[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     06 мая 2024 г.                            № 971
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
город Михайловка Волгоградской области от 23.03.2022 № 707                                                      «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 27.06.2016 № 1571 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23.03.2022 № 707 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующее изменение:

 в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» в пункте 3.6.2 второе предложение исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам ЖКХ и благоустройства А. В. Пестрякова.

Глава городского округа                                                                                      А. В. Тюрин
[image: image1.jpg]